
Činolrenri klub o.p's.
Ve Srnečkách 2ó

I 10 00 praha I

IČo:26113187
zastoupený ředitelem '

dále jen Čk

a

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.
Moskevská 21

360 0l Karlovy Vary
lCO 28041241

DlČ CZ'28041241
Zastoupené ředitelkou ]

čísIo účtu:
dále jelt pořadatel

uzavíraj i hrto

sMLoUvU o USKUTEČxĚNÍ DIVADELNÍHO
PREDSTAVENI

Článek I
Pt\lcimět sm!cu,'ly

1. Předmětem této smlouvy je uskutečnění divadelrrího představení inscenace

MARruN Č]ČVÁK- URNA NA PfuiZDNÉM JEVIŠTI
v provedení sorrboru ČK v reŽii Martina Čičváka za podmínek v této smlouvě dále
uvedenÝch'

2. Datum. hodina a místo konání pŤedstavení:

24.04.20I7 v 19:30 hort. v Karloyarském městském divadle.

Článek II
Cena za uskutečněné představení

l. Pořadatel uhradí na účet Čk _.'ný u UniCredit Bank po uskutečnění
sjednaného představení na základě faktury. vystavené Čk a ve lhůtě uvedené na faktuře,
ěástku za odehrané představení ve výši 85 000,_ Kč (slovy oSMDESÁrpĚtrtsÍc rorun
českých).

2. Dále pořadatel uhradí výše uvedenou Í'akturou:

a) dopravu osob (2x transit) a dekorace (nákladnÍ auto) do místa konání zď1ezdové
produkce divaclelního představení a Zpět Včetně dopravy po Praze
b) úhradu rliet pro zaměstnance Čk dle platných předpisů



3' V případě nedodrŽení termínu splatnosti Íaktury rrhradí pořadatei 0,01 oÁ z ťakturované
částky zakaždý den prodlení platby.

Čtánek III
Práva a povinnosti pořadate]e

l. Pořadatel bude spolupracovat s Čk při realizaci zájezdové produkce.

2' Pořadatel je povinen:

a) posk1tnout bezplatné rržívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a
představeni

b) nést náklady spojené s dodávkou elektřiny. r'odného, stočného a s úklidem

c) dát k dispozici zvukovou (od 14:00 hod') a osrčtlor'ací kabínu (od 14:00 hod.)

d) zajistit odpovídající technické a rnateriá1ní vybavení:

2x cd player se zařízením ,,Auto cue"; kvalitní odposlech z jeviště do zvukové a
osvětlovací kabiny; kvalitní odposlech z jeviště do hereckých šaten; spojení
s inspicientem do hereckých šaten; spojeni s inspicientem do světelné a zvukové kabiny;
pos|ech, do ieviště nebo portálů a hlediště; světelný park alespoň 65 reflektorů + ovládací
pult s m'ožností min. 24 programovatelných submasterů; min. 4 stmÍvací zásuvky na
jevišti; linkový výstup na jevišti z |evé i pravé strany z€ zvukové katriny; projektor v
kabině nebo možnost umistění projektoru asi 5-8 m od jeviště, lrykrytí zádní části jeviště

černou deskou (k promítání obrazu z projektoru)

e) dát k dispozici samostatné Zamykatelné šatny pro soubor'(dámská a pánská), samostatnou
šatnu pro teclrniky. včetně sociálního 'zázemí s teplou a studenou vodou

f) poskytnout jeviště divadla k dispozici cca pět hodin před začátkem představení (tj. ve 14.00

hod.)

g) zajistit pŤítornrrost jevištního mistra cca pět hodin před začátkem představení (tj' ve 14.00

hod.)

h) zajistit přítomnost osvětlovače hodinu v časeclr dle bodu c).

i) zajistit na .jevišti černý horizont. černé postranní vykrytí, vykrytí jeviŠtě podlahovou
kryinou. zakryté orchestřiště. VySaVač.

j) zajistit dvě volná místa pro umělecký dozor

k) zajistit v blízkosti místa konání moŽnost parkování pro transity, nákladní automobil a o
tomto místě informovat Čk

l) zajistit moŽnost telefoníckého spojení v den konání zájezdu

jméno ......... ' ' tel. ............''. mobil .........'.'

m) distribuovat vstupenky včetrrě předprodeje a tlrčit jej ich cenu.

n) za|istit. Že bez předchozího písemného svolení Čk trebudou poŤizovány obrazové, zwkové
či zvukověobrazové zá:znamy z předstar'ení. vyjma zpravodajství.

o) zajistit na svůj náklad uvaděčky. poŽárni dozor a úklid před i po představení včetně
vy1uxování / vytření jeviště



p) zajistit řádnor'l propagaci představení

r) odvest z htubó trŽby za představení autorskou provozovací odměnu na účet
agenÍurv Dilia' -

Článek IV
Prtiva a pot'innosti Ck

1. Čk bude spolupracovat s pořaclatelern při realizaci zájezdové produkce. osobou pověřenou
organizací zájezdové produkce je

2. Čk je povinen zajistiI, Že představení bude odehráno svědomitě a v celém rozsahu.

3. Čk je povinen zajistit pořadateli propagační materiály k představení v dohodnutém počtu a
infbmrace o představení vhodné k.jeho propagaci'

Článek v
Výpověd' a odstoupení ocl smlouvy

1. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisrr do 7 dní před datern konání
představení, je povínen zaplatit Č'k 5U% z cástky uvedene v č1. 11. této smlouvy.

2. Vypoví-li pořadatel tuto smlo]"lvu ve lhůtě kratší než7 dní před datem konání představení,
je povinen zaplatit Čk celou částku uvedenou v čI.Il. této smlour'y.

3. Výpověd' dle čl.V. odst. 1.,2. musí bý učiněna v písemrré ťormě'

4' Neuskuteění_li se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účinkujících
mají obě smluvrrí strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody.
obě smluvní strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín.

Článek VI
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva vstrrpuje v platnost a její účinky nastáVají dnem podpisu oběma smluvními
stranarni.
2' Smlouva se uzavírá na sjednaný termín podle čl. l.
3. Změny a doplňky této smlouvy je moŽno přijímat jen po dohodě obou stran a jen písemně.
4. Tato smlouva se řídí českým právem a zvláště obchodrrím ákoníkem.
5' Smlouva je vyhotovena ve dvou exempláříclr' pojednom pro každou stranu'
6. obě strany souhlasí a tímto berolt na vědomí' Že údaje v této smlouvě budou zveřejněny dle

zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňování těchto smluV a o registru smluv (zákonu o registru smluv). Uvedené ustanovení
se týká pouze smluv s plněním vyšším než 50.000 Kč bez DPH. Tato smlouva nabývá
platnosti dncm jcjího podpisu oběma smluvníini stranani a účinnosti dnen-r zveřejnění v
Registru smluv dle zák' č. 34012015 Sb. v platném znění. o Registru smluv. Pokud pořadateli
vznikne povinnost smlouvu zveřejnit. pořadatel se dále zavazuje ze zveřejnění vyloučit, tj'
v elektr'orl ickérn obrazu texlového obsahu této snrlouvy zaslané k uveřejnění zngčitelnit, ty
inÍbrmace, které splriují podmínky vyloučeníze zveřejněrrí dle Zákona o registru smluv, zejm.



dle $ 3 odst. l anebo $ 5 odst.6 Zákona o registru smlrrv, zejména' ale ne výlučně, jakékoliv
údaje o jednotkových cenách nebo způsobu výpočtu. Pořadatel rovněž prohlašuje, Že
znečitelní závazky vtlěi jiným Stranám neŽ Divadlu v této smlouvě uvedené, pokud jejich
hodnota nepřesáhne 50.000.- Kč bez DPH. Pořadatel po zaslání smlouvy správci regiitru
smluv zašle Divadlu potvrzení o uveřejnění poskynuté pořadateli správcem registru smluv.

v Praze . u*. .. . .lL, .L., lL

Činoherni klúb o. n's.
^.^ .., '' Í/'

I

!

Karlovarské městské divadlo. o.p.s. 
/

I " ' { '.""""""' /

l 
KÁntov;tRsKli MřsTsKÍ oryAolo, o'o.,.-. . .;']i 

Íi;l:řili jli;],ij.I:l]ll "ó
3ó0 0i l{ÁŘLovY vÁuÝ

lÉ;afip{{ííll'_*"


